Hoc eodem anno Perozes iterum adversus Unnos Albos nomine, qui et Nephthalitæ, arma movens, ex integro profligatur. Fossa quippe profundius excavata, calamos cum terra leviter aggesta desuper imponentes, latenter in ea Persas præstolabantur. Paucis autem, qui Persico exercitui occurrerent missis, iisdemque in fugam versis, et exinde locorum angustias subeuntibus singulis et una fugientibus reliquis, Persæ nihil adversum suspicati effusis habenis eos insectati omnes cum Peroze ipsiusque liberis in barathrum incidentes perierunt. Perozes dolum expertus, gemmam quam habebat candidissimam et insignem atque immensi pretii, aure dextra detractam a se projecit, ne aliquis post eum illam gestaret, cum tam eximiae et admirandæ speciei existeret, qualem nondum prius rex alius possedisset. Tali strage Perozes cum omnibus copiis periit. Porro in hac expeditione qui se Perozi **106** comites non adjunxerunt, juniorem ejus filium Ca-

VARIÆ LECTIONES.

⁸⁵ ὑπερμαχοῦντες e f, ἁγίας om. f. ⁸⁶ συντυχεῖν A, τυχεῖν vulg. ⁸⁷ τοὺς Λευκοὺς Οὐνοῦς A, τοὺς λεγομένους Λευκοὺς O. vulg. ⁸⁸ καὶ καλάμους ἐπιθέντες καὶ γῆν ἐπιχώσαντες A, καὶ καλάμους, καὶ γῆν ἐπιθέντες vulg. ⁸⁹ κατὰ A e, καθ' εἰς vulg. ⁹⁰ εἰς τὸ βάθρ. A, εἰς βάθρ. vulg. ⁹¹ ὀπίσω A, ὀπισθεν vulg. ⁹² φορέσῃ A, φορήσῃ vulg. ⁹³ ὅσον vulg. om. A. ⁹⁴ εἰλάντο A, sed vid. p. 122.

JAC. GOARI NOTE.

(95) Evagrius lib. iii, cap. 7, Theodorus Lector. D (96) Anast. *neminem loqui cum Acacio; nempe ad ei exhibendam molestiam, quod ita in eum e suggestu declamasset; sive quia ejus probaret consilium, fletque omnia agi sciret ad illudendum catholicis, sive quia inde magis irritandam plebem timeret. Vim illam vocis τυχεῖν, ἀντὶ τοῦ, χρῆσθα: in malum, etiam adverterunt alii. Interpres in sensum oppositum abductus. Barb. Peyr. etc., συντυχεῖν habent. COMBESIS.*

(97) Quos anno præcedente auctor Nephthalitas, Euthalitis Pal. cod. Nephthalitas ubique Procopius memoratus: eo quod et Soli Hunnorum asbi sunt, neque item fœdi aspectu, neque ferarum modo,

velut alii victitantes, sed sub uno degentes principe politicam vitam agunt inter se, et cum vicinis jus fasque colunt, æque ac Romani et alii omnes. » Ad Persidis boreale latus eos statuit Ortelius in Lexico: ex studio simulandæ fugæ a Procopio eis ascripto Parthos esse censeo. De iisdem Agathias, lib. iv, versus finem.

(98) Cujus inventionem, ambitum, pretium et jacturam narrat Procopius *De bello Persico*, lib. i ineunte. Photius cod. 63: *Μαργαρίται, καὶ μάργαροι λέγονται, καὶ μαργαρίται. Εὐρηται γὰρ ὁ μάργαρος παρὰ τε Προκοπίῳ τῷ βῆτορι, καὶ ἄλλοις ἀξιολόγοις.*